
UCHWAŁA NR LIX/834/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie ze skargi  

 
Na podstawie art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego podtrzymuje swoje stanowisko 

wyrażone uchwałą Nr LIII/739/23 z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie rozpatrzenia skargi.   

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

1. Przedmiot regulacji: 
Podtrzymanie stanowiska wyrażonego uchwałą Nr LIII/739/23 z dnia 27 lutego  

2023 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w zakresie przebiegu obwodnicy Tucholi.  
2. Omówienie podstawy prawnej: 

Przedmiotem skargi może być w szczególności zaniedbanie lub nienależyte 
wykonywanie zadań przez właściwe organy albo przez ich pracowników, naruszenie 
praworządności lub interesów skarżących, a także przewlekłe lub biurokratyczne załatwienie 
sprawy. 

Zgodnie z przepisem art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego: 
„W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 
poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania 
skarżącego.” 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 
 Nie dotyczy.  

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
W dniu 5 czerwca 2023 r. do Kancelarii Sejmiku Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu wpłynęła ponowna skarga pana Mariana 
(…) w sprawie przebiegu obwodnicy Tucholi.   

W sprawie przeprowadzono postępowanie wyjaśniające i ustalono, co następuje.  
Skarżący ponowił skargę na projektowany przebieg obwodnicy Tucholi, jednakże  

w swoim piśmie nie wskazał żadnych nowych okoliczności w sprawie.  
Jednocześnie skarżący zarówno w uchwale, jak i w piśmie przekazującym został 

pouczony o treści przepisu art. 239 KPA. 
Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego na podstawie przepisu art. 239  

 Kodeksu postępowania administracyjnego,  postanowił podtrzymać swoje stanowisko  
w sprawie. 

 


